
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

L ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ                                                                                                        

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 18.08.2020р. № 2369 

Про внесення змін в рішення  

сесії міської ради від 02.07.2020р. № 2353 

 

Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» від 17.02.2011 р. №3038-VI, ст. 12 Земельного Кодексу України, 

п.34, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., враховуючи Витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності сформований 18.05.2020р., 

протокол депутатської комісії з земельних питань, екології, містобудування, 

архітектури та охорони історичного середовища міста від 10.08.2020р., сесія 

міської ради – 

 

                            В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни в рішення сесії міської Золочівської міської ради 

Львівської області від 02.07.2020р. № 2353 виклавши п. 1 даного рішення в 

редакції: 

«1. Затвердити коригування детального плану території з метою зміни 

цільового призначення земельних ділянок кадастровий номер 

4621810100:06:043:0155 площею 0,1600 га, кадастровий номер 

4621810100:06:043:0156 площею 0,1800 га на вул. Тернопільській, 17 у                              

м. Золочеві Львівської області, утворених в результаті поділу земельної 

ділянки площею 0,3400 га кадастровий номер 4621810100:06:043:0086, з для 

будівництва та обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та 

закладів громадського харчування на для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста із земельних питань Шумляка П.П. 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 


